ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2016 года

  № 1223
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.05.2016 № 839 «О городской конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок»

Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 13.05.2016 № 839 «О городской конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок» в новой редакции (прилагается).

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери

  Ю.В. Тимофеев
Приложение
к постановлению администрации

города Твери

от 20 июля 2016  № 1223
«Приложение 2

к постановлению администрации

города Твери

от 13 мая 2016 № 839

Состав

городской конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса на право осуществления перевозок автомобильным

транспортом по маршрутам регулярных перевозок

Председатель комиссии:

1. Гонтарев Денис Вадимович - заместитель Главы администрации города Твери.

Заместитель председателя комиссии:

2. Громова Екатерина Юрьевна – И.о. начальника управления муниципального заказа администрации города Твери.

Члены комиссии:

3. Александров Андрей Александрович - главный специалист управления информационных ресурсов и технологий администрации города Твери;

4. Блохин Сергей Николаевич - главный специалист департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;

5. Воронцова Анна Алексеевна – И.о. начальника правового управления администрации города Твери;

6. Клюев Павел Александрович – главный специалист отдела правового сопровождения и аналитики управления муниципального заказа администрации города Твери;

7. Куликова-Энке Анна Викторовна - главный специалист, юрист департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;

8. Петри Владимир Викторович - главный специалист департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;
9. Борисов Максим Алексеевич – начальник департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;
10. Санников Дмитрий Валерьевич - заместитель начальника департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;
11. Суханов Михаил Николаевич – начальник отдела транспорта департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;
12. Цымбал Андрей Александрович - начальник отдела правового сопровождения и аналитики управления муниципального заказа администрации города Твери;

13. представитель Министерства транспорта Тверской области (по согласованию);

14. представитель Управления Роспотребнадзора по Тверской области (по согласованию);

15. представитель Тверской городской Думы (по согласованию);

16. представитель Управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области (по согласованию).».
Начальник департамента дорожного
хозяйства, транспорта и благоустройства
администрации города Твери                                                                   М.А. Борисов